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Matthew Karch ny styrelseledamot i Embracer Group 

 
Extra bolagsstämman i Embracer Group AB (publ) som hölls idag, valde 
Matthew Karch till ny styrelseledamot. Matthew har en gedigen 
branscherfarenhet, och under de senaste 19 åren har Matthew varit VD för 
Saber Interactive och har utvecklat företaget från en tvåmannastudio till en 
av de största oberoende spelutvecklarna i branschen. 
 
”Jag är stolt över att bli en del av Embracer Groups styrelse. Jag ser fram emot 
att se vad vi kan åstadkomma tillsammans,” säger Matthew Karch.  
 
Extra bolagsstämman beslutade att välja Matthew Karch till ny styrelseledamot. 
Samtliga nuvarande ledamöter David Gardner, Ulf Hjalmarsson, Jacob 
Jonmyren, Erik Stenberg, Kicki Wallje-Lund (ordförande) och Lars Wingefors 
kvarstår. 
 
Stämman beslutade att något arvode inte skulle utgå till Matthew Karch.  
 
”Vi är glada över att Matthew är medlem i vår styrelse. Hans gedigna 
branscherfarenhet och stora passion för vår affär kommer att bidra betydligt till 
vårt styrelsearbete framöver,” säger Kicki Wallje-Lund, styrelseordförande 
Embracer Group. 
 
Matthew är grundare och VD för Saber Interactive, ett spelutvecklingsföretag 
inom Embracer Group med studios runt hela världen. Matthew startade företaget 
2001 efter en kort karriär som jurist. Han har erfarenhet inom spelutveckling, allt 
från design till licensiering och affärsutveckling och han har under de senaste 19 
åren varit VD för Saber Interactive.  

Mer information om Matthew finns i kallelsen till extra bolagsstämma som finns 
tillgängligt på företagets webbplats embracer.com. 
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För mer information, vänligen kontakta: 
Beatrice Flink Forsgren, Head of Brand and communication Embracer Group AB 
(publ)  
Tel: +46 704 52 57 63 
E-mail: beatrice.forsgren@embracer.com 
 
Om Embracer Group: 
Embracer Group är ett moderbolag till företag som utvecklar och förlägger PC- 
och konsolspel för den globala spelmarknaden. 

Embracer Group har en bred spelportfölj med över 160 ägda varumärken, som 
till exempel Saints Row, Goat Simulator, Dead Island, Darksiders, Metro, MX vs 
ATV, Kingdoms of Amalur, TimeSplitters, Satisfactory, Wreckfest, World War Z 
och många fler. Bolaget har huvudkontor i Karlstad och global närvaro genom de 
fem operativa koncernerna: THQ Nordic GmbH, Koch Media GmbH/Deep Silver, 
Coffee Stain AB, Amplifier Game Invest och Saber Interactive. Bolaget har 31 
interna studios och fler än 3500 medarbetare och kontrakterade utvecklare i fler 
än 40 länder. 

Embracer Groups aktier är noterade på Nasdaq First North Stockholm under 
kortnamnet EMBRAC B. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB som 
nås på info@fnca.se +46-8-528 00 399. 

För mer information, vänligen gå till: http://www.embracer.com 
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